

L&T Finance Holdings Limited**Registered Office**

L&T House, Ballard Estate
Mumbai 400 001

CIN: L67120MH2008PLC181833

T +91 22 6621 7300/400

F +91 22 6621 7509

E igrc@ltfinanceholdings.com

www.ltfinanceholdings.com



**L&T Finance
Holdings**

Notice

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on July 22, 2016 at Mumbai, inter alia, to consider and approve Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2016.

Further, notice of the Board Meeting would also be available on the website of the Company i.e. www.ltfinanceholdings.com/investors/investor-information.aspx, BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com.

Place : Mumbai
Date : July 12, 2016

For L&T Finance Holdings Limited
Sd/-

N. Suryanarayanan
Company Secretary

सेन्सेक्स ▲ २७८०८.१४ +१८१.४५ (+०.६६%)	निफ्टी ५० ▲ ८५२१.०५ +५३.१५ (+०.६२%)	निफ्टी मिडकॅप १०० ▲ १४३४५.९० +७५.५० (+०.५२%)	बीएसई स्मॉलकॅप ▲ १२०८०.८६ +९.५१ (+०.०८%)
--	--	--	--

रुपया/डॉलर : ▼ ६७.१८ -५ पैसे (-०.०९) रुपया/पौंड : ▲ ८८.२७ +१.०५ पैसे (+१.२०%) खनिज तेल ▼ ४६.३८ -०.१३ (-०.२०%)

लक्षणीय... केर्न इंडिया : ▲ रु. १६२.५५ +१२.५० (+८.३३%) *केर्न एनर्जी भारत सरकारकडे कर लवछापोटी ५.६ अब्ज डॉलरच्य धरपाईची मागणी केल्यांतार...

एल अँपड टी फायनान्स होल्डिंग्स लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय
एल३/मिडटी हाऊस, बॅलार्ड इस्टेट,
मुंबई ४०० ००९
CIN: L67120MH2006PLC181833

दुरध्वनी: +९१ २२ ६६२९ ७३००/४००
फॅक्स: +९१ २२ ६६२९ ७५०९
ई-मेल: lgrc@ltfinanceholdings.com
www.ltfinanceholdings.com



सूचना

सेबी (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ४७ च्या अनुरोधाने सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे अलेखापरिक्षित आर्थिक निकाल इतर गोर्डीबरोबर, विचारात घेण्यासाठी आणि त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालकीय मंडळाची सभा ही २२ जुलै २०१६ रोजी घेण्यात येईल.

तसेच, मंडळाच्या सभेची सूचना कंपनीच्या www.ltfinanceholdings.com/investors/investor-information.aspx ह्या वेबसाइटवर तसेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या वेबसाइटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com ह्या वेबसाइटवरही उपलब्ध असेल.

एल अँपड टी फायनान्स होल्डिंग्स लिमिटेड साठी

स्वाक्षरी/-

एन. सूर्यनारायणन्

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १२ जुलै २०१६